
 
 
 
 
 
 
 

 

Naujienų lapas – 202 m. lapkritis3 
 
Pusė kadencijos 
Priminimas, kad mokykla bus uždaryta pusei metų nuo  spalio 3 d., pirmadienio, 0 d. iki lapkričio 3 d., 

penktadienio.  Mokykla vėl atidaroma lapkričio 6 d., Pirmadienį. 

 
 
Personalo 
Sveikiname R. Reid atvykus į personalą kaip klasės padėjėją. 
 
 
Fejerverkų sauga  
Mokiniams primenama būti saugiems per pusės kadencijos pertrauką, ypač atsižvelgiant į Heloviną.  

Praeityje PSNI mokiniams ir tėvams buvo duotas toks patarimas: 
 
Kibirkštys 

• Niekada neduokite blizgučių vaikams iki penkerių metų. 
• Laikydami blizgučius, visada mūvėkite pirštines, geriausia odines pirštines. 
• Laikykite kibirkštį rankų ilgyje ir niekada nemojuokite kibirkštimis į ką nors kitą, nes galėtumėte 

jas sudeginti. 
• Kai kibirkštis baigsis, nedelsdami įdėkite jį į šalto vandens kibirą. 

 
Fejerverkai 

• Tėvams reikia licencijos, kad galėtų pirkti fejerverkus Šiaurės Airijoje. 
• Tik suaugusieji turėtų uždegti fejerverkus ir saugiai juos išmesti. 
• Vaikus reikia prižiūrėti aplink fejerverkus. 
• Niekada neikite prie fejerverko, kuris buvo uždegtas. Net jei jis neužgeso, jis vis tiek gali sprogti. 

 
Patarimai tėvams ir globėjams 

• Priminkite vaikams būti ypač atsargiems kertant bet kokius kelius. 
• Pasirinkite kostiumą ir kaukę, kurie neriboja vaiko matomumo. 
• Suteikite vaikams žibintuvėlį ar švytėjimo lazdelę kaip kostiumo dalį. 
• Laikykite naminius gyvūnus patalpose. 

 
 
Dienoraščio datos – lapkritis 
1 – 3  mokykla uždaryta pusei kadencijos 
6-oji  mokykla vėl atidaroma po pusmečio 
10-asis  Yr 6 Plaukimo blokas prasideda 
13 – 17-oji kovos su patyčiomis savaitė 
17-oji nevienoda diena - (dėvėkite ką nors dėmėto) ir bandelių pardavimas vaikams, kuriems 

reikia pagalbos 
23-oji namų darbų pabaiga 1 terminui 
29 – 30d . darželio sveikatos lankytojų vertinimai 
 
 

Apsaugos komanda 

Vykdytojas: P. Woolsey 

Paskirtoji mokytoja: ponia McGuire 

Paskirtojo mokytojo pavaduotojas: Miss 
Baird 

Darželio paskirtojo mokytojo pavaduotoja: 
ponia Mulholland 

Paskirtoji gubernatorė: ponia Loney 

Pirmininkas: Ponas Flemingas 
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Liga 

Jūs žinosite, kad šiuo metu aplink yra daug ligų, ypač kosulys ir peršalimas.  Tėvams primenama kartu su 

vaikais pasidomėti geros rankų higienos ir kvėpavimo higienos ("Catch It", "Bin It", "Kill It") svarba. 
 
Susipažinkitesu naujausiomis PHA rekomendacijomis dėl infekcijų kontrolės mokyklos aplinkoje, 

kuriose pateikiamas rekomenduojamas laikas, kada mokiniai turi būti nelankomi mokykloje dėl įvairių 

ligų:  
https://tinyurl.com/44nrzcty 
 
 
Tėvų / mokytojų susitikimai 
Bendravimas yra svarbi mūsų partnerystės su tėvais dalis ir norėčiau padėkoti tiems tėvams, kurie 
pasinaudojo tėvų / mokytojų susitikimais. 
 
 
Mokyklos nuotraukos 
Mokyklos nuotraukas vis dar galima užsisakyti internetu, naudojant namo atsiųstą informaciją.   Deja, 
vokų grąžinimo terminas praėjo.  Dėkojame tiems tėvams, kurie užpildė mūsų apklausą apie mokyklos 
nuotraukas. 
 
 
Pirmosios pagalbos teikėjai 
Sveikiname Miss Bloomer ir Miss Goodman, kurios sėkmingai baigė pirmosios pagalbos darbe kursus.  
Tai padidina mūsų pirmosios pagalbos teikėjų skaičių iki 6. 
 
 
Išrinktas naujas mokinių tarybos pirmininkas ir pirmininko pavaduotojas 

Sveikiname šiuos mokinius, išrinktus eiti šių metų Mokinių tarybos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo 
pareigas: 

• Pirmininkė: Beth Creaney 

• Pirmininko pavaduotojas: Ethan Millar 
 
 
Pasaulinė psichikos sveikatos diena - dėvėkite geltoną labdarai 
 2022 m. spalio 6 d., penktadienį, 3 min. turėjome nevienodą dieną Pasaulinei psichikos sveikatos dienai 

paminėti. Vaikai atėjo į mokyklą vilkėdami kažką geltono ir paaukojo 1,00 svaro sterlingų "Action 

Mental Health" labdarai. Surinkome 218 svarų sterlingų. Ačiū už jūsų paramą. Visą dieną vaikai užsiima 

įvairiomis veiklomis, kurios padeda jiems išlaikyti teigiamą mąstyseną. Vaikams buvo priminta, kad 

rūpintis savo psichine sveikata yra taip pat svarbu, kaip ir rūpintis savo fizine sveikata. 
 
 
Medelyno naujienos 
"Welly Boot Walk"  
Visiems vaikams labai patiko mūsų remiamas "Welly Boot Walk", kad surinktų pinigų, kad nusipirktų 

paskirstymą mūsų lauko zonai, kad būtų naudinga visiems vaikams. Mes buvome priblokšti jūsų 

dosnumo ir surinkome nuostabius 955 svarus sterlingų!  
Labai ačiū už visą jūsų paramą. 
 
Futbolo treniruotės 

https://tinyurl.com/44nrzcty
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Treneris Joe mus aplankė spalio 20 d., penktadienį. Tai buvo mūsų pirmoji futbolo sesija. Mums patiko 

mokytis naujų įgūdžių ir nekantriai laukiame kito jo vizito.  
 
Bendraamžių porinis skaitymas 
Keturi 7 metų mokiniai neseniai dalyvavo "Brownlow Hub" bendraamžių porinio skaitymo mokymuose. 

Tai buvo įdomi galimybė Beth Creaney, Ola Zaliwska, Ethan Millar ir Denas Ciujevas,  kurie programoje 

dalyvaus 8 savaites mokykloje. Suporuoto skaitymo tikslas yra suteikti jaunesniems mokiniams 

palaikomą spaudos ekspoziciją, kitaip tariant, galimybę praktikuoti skaitymo įgūdžius palankioje 

situacijoje. Linkime Betei, Etanui, Ola ir Denasui viso ko geriausio pradedant "Peer Paired Reading" 

programą.   
 
 
Knygų mugė 
Nuo spalio 5 d., ketvirtadienio, iki spalio 12 d., ketvirtadienio, centrinėje bibliotekoje rengėme kasmetinę 

Keliaujančią knygų mugę. Buvo galima rinktis iš daugiau nei 300 pavadinimų, o knygų kainos prasidėjo 

nuo 2,99 svaro sterlingų. Taip pat buvo spalvingas kanceliarinių prekių pasirinkimas, kuris pasirodė esąs 

labai populiarus. Buvo išleista daugiau nei 1300 svarų sterlingų, o dalis jų bus panaudota knygoms 

mokyklai pirkti! Džiaugėmės, kad mokykloje vyko Knygų mugė ir didžiulė padėka tenka visiems ją 

palaikiusiems mokiniams, tėveliams ir draugams – skaitykite toliau! 
 
 
Jaunoji įmonė 
Mūsų 4–7 metų klasių vaikams labai patiko dalyvauti "Young Enterprise NI" programoje. Kiekviena 

"Young Enterprise" programa yra pritaikyta konkrečiai jos amžiaus grupei.  
 

4 metai Mūsų bendruomenė 

5 metai Mūsų miestas 

6 metai Mūsų pasaulis 

7 metai Verslo pradžia 

 
 

"Young Enterprise NI" neseniai lankėsi 4 metais ir pristatė programą "Mūsų bendruomenė". "Young 

Enterprise" ugdo jaunų žmonių įgūdžius, kad užtikrintų, jog jie baigs mokslus pasiruošę darbui ir 

gyvenimui. 4 metai labai patiko dalyvauti suplanuotose veiklose ir galėjome tiek daug sužinoti apie 

bendruomenę, kurioje gyvename.  
 

Spalio 9 d., pirmadienį, Nicola iš "Young Enterprise" pristatė 5 metų seminarą "Mūsų 

miestas". Seminaras mokė vaikus apie gyvybiškai svarbias miesto savybes. Vaikams buvo suteiktos 

galimybės pagalvoti apie žmonių pinigų pasirinkimus ir kaip išlaidos veikia verslą mieste. Taip pat buvo 

aptarti veiksmai, kurių reikia norint įsteigti įmonę.  
Tai buvo puikios dirbtuvės, kuriomis labai džiaugėsi visi vaikai. Ačiū "Young Enterprise" už darbą su 5 

metais. 
 

Spalio 9 d., pirmadienį, 7 metai turėjo Cathy iš "Young Enterprise" pamokai apie verslą ir 

reklamą.  Mokiniai sužinojo apie produktų pirkimą ir pardavimą, pelną ir nuostolius bei protingą 

rinkodarą.  7 metai sukūrė sulčių dėžutę, galvodami apie produkto dizainą ir auditoriją.  Jiems patiko 

interaktyvi veikla ir jie įgijo vertingų įžvalgų apie rinkodarą ir reklamą. 
 

Spalio 11 d., trečiadienį, 6 metų vaikai dalyvavo programoje "Mūsų pasaulis", kurią pristatė "Young 

Enterprise", NI. Programos metu vaikai sužinojo, kurios šalys priklauso viena nuo kitos dėl išteklių. Jie 

buvo supažindinti su importo ir eksporto koncepcija, taip pat sužinojo apie veiksmus, susijusius su verslo 
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kūrimu ir prekyba tarptautiniu mastu. Programa buvo smagi ir interaktyvi. 6 metų vaikams tai labai 

patiko. 

 
 
Gerai padaryta 1 metai ir 7 metai už puikų lankomumą 

Kiekvieną mėnesį mes turime lankomumo konkursą, kuriame pripažįstama, kad klasė yra geriausia.  

Rugsėjo mėnesio rezultatai yra padaryti 1 metams, kurie laimėjo fondo / pagrindinio etapo 1 konkursą, ir 

7 metams, kurie laimėjo 2 pagrindinio etapo konkursą.  Laimėjusi klasė gavo taurę, sertifikatą ir 

papildomą žaidimo laiką arba naktį prie namų darbų. 
 
 
Priminimas apie mūsų pinigų rinkimo politiką 
Visi pinigai, ateinantys į mokyklą, turi būti voke, ant kurio aiškiai parašyta ši informacija: Vaiko vardas, 

suma ir kam jis skirtas pvz. Mokyklinės vakarienės.  Be to, jei pinigai yra vakarienei, jame turi būti 

aiškiai nurodytas dienų skaičius ir kurios dienos yra skirtos. Ši politika užtikrina, kad mokytojai turėtų 

daugiau laiko mokyti jūsų vaiką / -us, nes suprasite, kad pinigų skaičiavimas ir administravimas užima 

labai daug laiko. 
 
Taip pat priminimas, kad visi pinigai, ateinantys į mokyklą, turi būti siunčiami kartu su vaiku, o ne 

atnešami į biurą. 
 
Po Kalėdų planuojame pereiti prie naujos internetinės mokėjimo be grynųjų pinigų sistemos, o daugiau 

informacijos apie tai jums bus atsiųsta po pusmečio. 
 
 
Pusryčių klubas 
Visi mokiniai kviečiami dalyvauti Vakarienės salėje nuo 8.15 iki 8.45 val.  Kaina yra £ 1 per dieną. Tėvai 

turi užsisakyti pusryčių klubą iki kiekvieno penktadienio vidurdienio kitai savaitei, el. paštu 

ustevenson175@c2kni.net 
 
 
Riešutai 
Kaip žinote, mes stengiamės užtikrinti, kad į mokyklą nebūtų įnešami riešutai ar riešutų pagrindu 

pagaminti produktai, kad apsaugotume daugybę mokinių, kurie turi didelę alergiją riešutams.  Prašome 

laikytis mūsų politikos "Be riešutų".  
 
 
Šunys 
Priminimas, kad šunys neleidžiami mokyklos teritorijoje dėl sveikatos ir saugos priežasčių. 
 
 
Mokyklos svetainė 
Sekite naujienas, informaciją ir įvykius prisijungdami prie www.ballyoranps.com. Klasės puslapiai bus 

reguliariai atnaujinami, kad tėvai galėtų naudingai suprasti, ką jų vaikai veikia klasėje. 
 
 
Mokyklos programa 
Svarbu, kad visi tėvai autentifikuotų mokyklos programą, nes visa atskirų klasių komunikacija bus 

siunčiama ir gaunama per programėlę.  Jei negalite pasiekti mokyklos programos, susisiekite su biuru. 

Rekomendacijas apie mūsų mokyklos programą galite rasti:  
https://tinyurl.com/2p98mfm2 
 

mailto:ustevenson175@c2kni.net
http://www.ballyoranps.com/
https://tinyurl.com/2p98mfm2
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Bendro pobūdžio klausimai / rūpesčiai 
Ballyoran pradinėje mokykloje mes tikime stipria partneryste su tėvais, o bendravimas tarp namų ir 

mokyklos yra gyvybiškai svarbi to dalis. 
 
Jei jums reikia pasikalbėti su savo vaiko mokytoju, pirmiausia turėtumėte susisiekti su biuru ir bus 

susitarta dėl tinkamo laiko. Deja, ryte tėvai negalės kalbėtis su mokytojais, nes jie užsiėmę pasiruošimu 

dienai ir mokinių priežiūra.  Jei jums reikia ryte perduoti skubią žinutę mokytojui, atsiųskite el. laišką, 

pastabą arba pasikalbėkite su sekretoriumi, kuris perduos pranešimą. 
 
Susitikimai su darbuotojais gali būti organizuojami abipusiai patogiu laiku per biurą, todėl mes raginame 

jus vadovautis toliau pateikta eigos schema, kai keliate bendrus klausimus / rūpesčius:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mokinių paėmimas  
Labai svarbu, kad tėvai, rinkdami savo vaikus, būtų punktualūs, kitaip jie sunerimsta. Jei vėluojate, 

prašytume paskambinti į biurą ir apie tai mus informuoti. Jei vaikas nerenkamas ir negalime susisiekti su 

tėvais / globėjais, neturime kito pasirinkimo, kaip tik paskambinti socialinėms tarnyboms ir (arba) 

policijai.  
 
 
 
 
Skubios pagalbos kontaktiniai duomenys  
Labai svarbu, kad nuolat atnaujintume savo mokinių skubios pagalbos kontaktinius duomenis. Negaliu 

pakankamai pabrėžti to svarbos, prašau, nuolat mus informuokite. Vėlgi, kaip ir pavėluoto paėmimo 

atveju, jei nelaimės atveju negalėsime susisiekti su tėvais / globėjais, neturėsime kito pasirinkimo, kaip 

tik kreiptis į socialines tarnybas. 
 
 

Klasės mokytojas 

Pagrindinės pakopos koordinatorius 

•   Medelynas – ponia Mulholland 

• Fondo scena – ponia McConville  

• 1 pagrindinė pakopa – misis Abraomas 

• 2 pagrindinė pakopa – M. McGuire 

Direktoriaus pavaduotojas 
M. McGuire'as 

Pagrindinis 
Ponas Woolsey 
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1 termino meniu 
https://tinyurl.com/4jvw3brn 
 
 
Norėčiau padėkoti visiems mūsų tėveliams ir darbuotojams už nuolatinį palaikymą ir bendradarbiavimą 

per šį labai įtemptą pirmąjį pusmetį ir palinkėti visai mokyklos bendruomenei malonios, 

atpalaiduojančios ir saugios pusės kadencijos pertraukos. 
 
 
Richardas Woolsey 
Principal

https://tinyurl.com/4jvw3brn
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